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کتاب کیمیاگر اثر پائولو کوئیلو

توضیحاتی در رابطه با کتاب کیمیاگر :

کتاب «کیمیاگر» نوشته پائولو کوئیلو ( -۱۹۴۷)، نویسنده برزیلی است.

 

رمانهای کوئیلو از پرطرفدارترین رمانها در سراسر جهان است و تاکنون کتابهایش به زبانهای مختلف ترجمهشده است.

او از سال ۲۰۰۷ بهعنوان سفیر صلح سازمان ملل در موضوع فقر و گفتگوی بین فرهنگی فعالیت میکند.

«کیمیاگر» داستان چوپانی اسپانیایی به نام سانتیاگو را روایت میکند که زادگاهش را در اندلس ترک میکند و به شمال آفریقا میرود تا گنجی مدفون را در حوالی اهرام مصر پیدا کند.

در این راه، با زنی کولی، مردی که خودش را پادشاه میداند و یک کیمیاگر آشنا میشود و عاشق فاطمه، دختر صحرا میشود.

همهٔ این افراد، سانتیاگو را در مسیر جستجویش هدایت میکنند.

هیچکس نمیداند این گنج چیست و آیا سانتیاگو میتواند بر موانع راهش در صحرا غلبه کند؟

اما چیزی که در آغاز ماجراجویی کودکانی به نظر میرسید، سرانجام به جستجوی گنجی مبدل میشود که فقط در درون میتوان آن را یافت.

در بخشهایی از کتاب «کیمیاگر» میخوانیم:

«خورشید یکدفعه در افق سرخرنگ پدیدار شد.

پسرک به گفتگوی پدرش میاندیشید و احساس خوشحالی میکرد.

تا حالا قلعههای زیادی را دیده و زنان زیادی را ملاقات کرده بود (اما هیچکدام مثل دختری که دو تا

سه روز دیگر میدید نبودند) دارایی او کتش، کتابی که میتوانست با کتاب دیگر معامله کند و همچنین گلهای گوسفند بود؛

اما چیزی که اهمیت داشت این بود که هر روز میتوانست به رویایش که همانا سفر کردن بود جامه عمل بپوشاند.

اگر روزی از دشتهای آندلس خسته میشد، میتوانست گوسفندهایش را بفروشد و به دریا بزند، با سفری از میان دریاها میتوانست شهرها و زنان دیگری را ببیند و فرصتهای تازهای برای شادی به چنگ آورد.

همانطور که طلوع آفتاب را مینگریست با خود اندیشید:

هرگز نمیتوانستم خدا را در مدرسه علوم دینی پیدا کنم».

 

بخشی از کتاب کیمیاگر :


پیشگفتار

کیمیاگر کتابی بدون جلد را به دست گرفت که به همراه کاروان آورده بودند، با این همه توانست نویسنده اش را بشناسد:

اسکار وایلد ( ۱) . آن را ورق زد و به افسانه نارسیس ( ۲) رسید.

کیمیاگر، قصه نارسیس را می شناخت.



جوان زیبایی [ به نام نارسیس ] هر روز، در آبگیری صورت خود را می دید و به تماشای زیبایی خود می نشست تا… تا که روزی محو زیبایی خود شد

در آب افتاد و غرق شد.

در آبگیر، گلی رویید به نام… نرگس.

اسکار وایلد، تعبیرِ تغزلی بر افسانه داشت و پایانش را چنین نوشته بود:

بعد از مرگ نارسیس، پریان کوهستان  ، به کنار آن آبگیر رسیدند که روزگاری از آبی شفاف و شیرین سرشار بود و اکنون جامی لبریز از اشک های تلخ….

فرشتگان پرسیدند: « چرا اشک می ریزی؟ »

آبگیر گفت: « برای نارسیس گریه می کنم.

گفتند: 

« تعجبی ندارد، ما همه وقت، در تمامی جنگل ها به دنبال آن آفریده زیباروی بودیم ولی… فقط تو می توانستی، هر روز، در مقابل زیبایی او به سجده درآیی… »

آبگیر پرسید: « نارسیس مگر زیبا هم بود؟ »

با تعجب جواب دادند:

« چه کسی بهتر از تو خبر داشت؟

« بر ساحل تو خم می شد.

« در آینه ات هر روز، نقش رخ خود می دید. »

آبگیر لحظه ای خاموش شد، پس آن گاه گفت:

« برای نارسیس گریه می کنم ولی هرگز زیبایی او را ندیدم.

« برای نارسیس گریه می کنم چون هربار که بر ساحل من خم می شد،

در آیینه چشمانش، زیبایی خود را می دیدم. »


پائولو کوئیلو

نویسنده برزیلی معاصر است که کتاب هایش در کشور های مختلف مورد استقبال قرار گرفته است.

تا الان 20 اثر از این هنرمند خوش نام نوشته شده است.

کتاب کیمیاگر

معروف ترین اثر پائولو کوئیلو است.

این کتاب تا به حال به 50 زبان مختلف ترجمه شده است.

بیش از 65 میلیون نسخه از آن فروخته شده و یکی از پرطرفدارترین کتاب های جهان محسوب میشود.


کتاب کیمیاگر

وقت آن است که کمی درباره این کتاب بگوییم.

داستان از آنجایی شروع میشود که سانتیاگو چوپان جوانی که عاشق ماجراجویی است بلاخره فرصتی بدست می آورد که از کشور خود (اسپانیا) به آفریقا برود تا گنجی را پیدا کند .

سانتیاگو در این مسیر وارد چالش هایی میشود و موقعیت هایی پیش می آید که باید تصمیم گیری کند.

اما چرا باید عاشق این کتاب بود؟

باید اعتراف کرد که پائولو کوئیلو خوب میداند چطور احساسات خواننده را تحت تاثیر خودش قرار دهد.

کتاب کیمیاگر به قدری زیباست که حتی اگر جزو آن دسته از افرادی باشید که علاقه ای به خواندن کتاب نداشته باشد ،

باز هم از خواندن این کتاب دست نمیکشید.


کیمیاگر

این رمان درس های زیادی برای ما دارد که در ادامه به برخی از آن ها نگاهی می اندازیم:

ما سازنده دنیایی خودمان هستیم

نام این کتاب کیمیاگر است.

کیمیاگر در لغت نامه به معنی کسی است که با علم کیمیا ، ماهیت و جنس مواد را تغییر میدهد و آن چیزی را خلق میکند که در دنیای بیرون ظاهرا غیرممکن است.

همه ما کیمیاگران زندگی خود هستیم .

یعنی قادر هستیم زندگی مان را آن طور که میخواهیم بسازیم .

آن هم با انتخاب ها و تصمیماتمان .

برای مشاهده ی سایر رمان ها و داستان ها بر روی همین متن کلیک نمایید

برای مشاهده ی سایر آثار پائولو کوئیلو کلیک نمایید
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